To vključuje, vendar ni omejeno na: 

• natančen izbor predmetov, 
• kršitev pravil sodelovanja, 
• prekoračitev dnevne omejitve igranja in 
• neregularno ali zlorabljajoče vedenje, zaznano s strani sistema. 

Nagrade 

Skupna vrednost vseh nagrad znaša 2500 € (dva tisoč petsto) evrov. 

Nagrade so: 

Nagradni fond enega kroga sestavlja 6 darilnih kartic IKEA naslednjih vrednosti: 

1 darilna kartica v vrednosti 2000 € (dva tisoč evrov) 

5 darilnih kartic v vrednosti 100 € (sto evrov), v nadaljevanju: »nagrade«. 

Udeleženec, ki je ob zaključku nagradne igre (22.